
Výsledky 2. semifinále IX. ročníku Notování

Napsal uživatel Rada Notování
Pondělí, 09 Duben 2012 21:52

  Druhý semifinálový večer devátého ročníku písničkové soutěže Notování proběhl 5. dubna
2011. V dopoledních hodinách téhož dne odstoupila ze soutěže skupina Strunovrat z důvodu
onemocnění kapelníka Petry Šotty. V tak krátkém termínu nebylo možno přizvat náhradníka a
tak byl program v Music City Clubu o jednoho soutěžícího chudší. A zde jsou výsledky, které
přinesl.

Divácké hlasování:
4. místo: Jiří Mucha & Jana Balejová - Plzeň, 36 bodů
3. místo: Alternativa - Plzeň, 48 bodů, z toho 15. bodů za píseň Vteřiny na 5. místě v soutěži
písniček
2. místo: XXLive - Praha, 50 bodů
1. místo - postupové: Věneband - Litomyšl, 70 bodů, z toho po 16 bodech za písně Není čeho
se bát , Mo
c kaštanu
a 
Sladký jako med
na 2. až 4. místě a 22 bodů za píseň 
Volný pád
na 1. místě v soutěži písniček

Rada Notování určí své dva až tři finalisty výběrem na divokou kartu po 3. semifinále ze všech
tří večerů dohromady.

Hostem večera bylo trio Přelet M. S. - Blovice.

Další informace o tomto kole i o celé soutěži najdete na webu Notování .

 1 / 1

http://www.notovani.cz

